UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

  V/v cung cấp danh sách cán bộ

 phụ trách thực hiện công tác

thông tin đối ngoại

   Tuy Phước, ngày      tháng 12  năm 2021

                                               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1427/STTTT-TTBCXB ngày 16/12/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc rà soát cung cấp danh sách cán

bộ phụ trách (hoặc kiêm nhiệm) thực hiện công tác thông tin đối ngoại.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước cung cấp danh sách lãnh đạo phụ trách

thực hiện công tác thông tin đối ngoại trên địa bàn huyện cụ thể như sau:

T

T
Họ và tên Chức vụ Địa chỉ email

Số điện thoại

di động

01 Nguyễn Hùng Tân

Phó Chủ tịch

UBND huyện

tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0905.979.268

02 Vương Hiệp Cường

Phó Chánh VP

HĐND&UBND

huyện

cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0905.773.737

03 Huỳnh Thanh Trang

Trưởng Phòng

Văn hóa và

Thông tin huyện

tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0905.619.176

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                                 Huỳnh Nam

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T11:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T09:09:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T14:19:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:02:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!